cineo mil cruzados) destinados a subsistência pecuniária 

do:s inil.t.tvos e seus dependentes. Serao beneficiados 546 

inativos. 

Dos recuraos de=tinado:; ao Centro Grifi.co ij4 1 35% são de~ 

tinaõ:os para o pagamento ae pessoal, isto representa C:~;$ 

1.583.150.000,00 (hum bilhão, quinhentos e oitenta e três milhÕes, 

cento e cinquenta mil cruzados), restando 15,65t paras as outras 

despesas como mate.l:'ial de consumo, serviço de terceiros, eontr:lbl.!:!:. 

ção ao FUnao do CEGRAF, aqui=1çio do material permanente, etc. 

Da <:lotação alocaaa pa.l:'a o Centro de Informit.ica e Prece!.